
41. Trofeo BIBERON - 20. Internazionale

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA ASSOLUTE PER CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U10 BABY - FEMMINILE

1 8 SUMMERER Astrid ASC 3 ZINNEN 44.23 0.00

2 79 BRAJKOVIC Mara CROAZIA 45.09 0.86

3 64 RIVADOSSI Vittoria BRIXIA SCI 45.54 1.31

4 14 CAFUERI Bianca SC PORDENONE 45.63 1.40

5 76 KAMP Martha Carolin TARVISIO RACING TEAM 46.10 1.87

6 7 BOSCAROL Stella SC 70 47.21 2.98

7 85 LATTARICO Arianna SC SAPPADA 47.45 3.22

8 3 LAMANTEA Sofie SC 70 47.57 3.34

9 2 PUICHER SORAVIA Emily SC SAPPADA 47.72 3.49

10 80 PESAVENTO Greta CIMENTI SCI 48.82 4.59

11 82 PUNTIL Nicole CIMENTI SCI 49.01 4.78

12 88 TUVERI Alice SC 70 49.04 4.81

13 69 DAVINO Chiara SC FELETTO AD 49.30 5.07

14 72 GRASSI Virginia CAI XXX OTTOBRE 49.59 5.36

15 27 FARAVELLI Carlotta SC LANCIOTTO 49.80 5.57

16 84 BREUSA Ludovica SC SAPPADA 50.12 5.89

17 89 COSTELLA Gaia PIANCAVALLO A2K TEAM 50.27 6.04

18 63 CACITTI Giada CIMENTI SCI 50.67 6.44

19 78 COCEANI Teodora AUSTRIA 50.75 6.52

20 83 CALLIGARIS Chiara SK DEVIN 50.99 6.76

21 75 VENDRAMINI Emma SC PORDENONE 51.50 7.27

22 74 FRANZO Lidia PIANCAVALLO A2K TEAM 51.61 7.38

23 86 CALZOLARI Ludovica SC LANCIOTTO 52.70 8.47

24 28 COMIS Vanda Ottilia SC PORDENONE 52.89 8.66

25 19 PARRA CARKOWSKA Leticia PLAYLIFE SCHOOL 53.46 9.23

26 5 STRADI Ginevra SC SAPPADA 53.61 9.38

27 12 CORRO' Sofia SC SAPPADA 54.05 9.82

28 23 DE VILLA Sophie SC SAPPADA 54.52 10.29

29 77 CAVINATO Gaia SC GALLIO 54.81 10.58

30 24 PAGANIN Martina SEI CAMPANILI 54.83 10.60

31 11 GUIDA Vittoria SEI CAMPANILI 54.88 10.65

32 25 MOCELLIN Margherita PLAYLIFE SCHOOL 55.48 11.25

33 26 PERTOT Karen SK DEVIN 55.78 11.55

34 15 LUBICH Rebecca SC 70 57.07 12.84

35 30 PILLER Jasmine SC SAPPADA 58.06 13.83

36 87 ISOLA Maria Vittoria SC PORDENONE 58.19 13.96

37 62 SORAVIA PUICHER Angela SC SAPPADA 58.59 14.36

38 66 DELLA PIETRA Mariavittoria MONTE ZONCOLAN 58.97 14.74

39 18 PILLER COTTRER Gaia SC SAPPADA 59.06 14.83

40 6 MATUSIC Nina CROAZIA 59.45 15.22

41 16 DI BERNARDO Flavia SC PORDENONE 59.77 15.54

42 31 COSER Costanza SC SAPPADA 1'02.38 18.15

43 32 RIGONI Vania SEI CAMPANILI 1'03.50 19.27

U10 BABY - MASCHILE

1 110 JURENCIC Vigo CROAZIA 41.49 0.00

2 107 CONTENTO Andrea GRAN SASSO SKI TEAM 42.45 0.96

3 99 POLESE ALIPRANDI Ludovico SNOW TEAM - 5 CIME 43.13 1.64

4 95 FILIPUZZI Nicolo' US ALDO MORO 43.32 1.83

5 101 LEZZI Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 43.41 1.92

6 38 CANDOLINI Ettore SC 70 43.52 2.03

7 91 GREGORI Aron SK DEVIN 45.07 3.58

8 122 FRANZO Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 45.12 3.63

9 96 SONIK Stanislaw POLONIA 45.40 3.91
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10 120 ROS CHADDERTON Felix Vedran SC PORDENONE 45.50 4.01

11 46 TOMASELLI Andrea SC PORDENONE 45.76 4.27

12 59 VENIER Tommaso SC PORDENONE 46.20 4.71

13 109 VISINTIN Thomas SC 70 46.47 4.98

14 108 ALTIN Alessandro SC 70 46.61 5.12

15 34 CODARIN Tommaso SC 70 46.63 5.14

16 104 ZORZENONE Leonardo MONTE ZONCOLAN 47.96 6.47

55 BARONCELLI Tommaso SC LANCIOTTO 47.96 6.47

18 90 BLAZEVIC Jakov CROAZIA 48.47 6.98

19 42 BUODO Brando SC PORDENONE 48.80 7.31

20 39 FONTANA Giovanni SC SAPPADA 49.06 7.57

21 105 SLAVEC Eros BRDINA SMUCARSK 49.17 7.68

35 MILETIC Lukas SC 70 49.17 7.68

23 50 STEFANI Cristiano SEI CAMPANILI 49.35 7.86

24 123 PILOTTO Niccolo' PLAYLIFE SCHOOL 49.37 7.88

25 47 HROVATIN Lorenzo CAI XXX OTTOBRE 49.38 7.89

26 48 TROIAN Patrick CIMENTI SCI 50.96 9.47

27 127 MARTINA Zeno SC FELETTO AD 51.15 9.66

28 124 GIORGINI Lorenzo SC SAPPADA 51.50 10.01

29 52 MARKOTA Roko CROAZIA 51.58 10.09

30 125 PELLIZZARI Gioele SS FORNESE 52.77 11.28

31 49 ZAUPA FOSCARI Jacopo PLAYLIFE SCHOOL 52.82 11.33

32 51 VENTURI Cosimo SC LANCIOTTO 53.90 12.41

33 36 CORBO Luca SC PORDENONE 53.96 12.47

34 94 KOLDZO Damir Jan BOSNIA ERZEGOVINA 54.37 12.88

35 115 TREU Lapo MONTE ZONCOLAN 54.49 13.00

36 119 CARLI Pietro SEI CAMPANILI 54.56 13.07

37 121 SANDRIN Massimiliano SC SAPPADA 56.78 15.29

38 44 DEL MISSIER Nathan SS FORNESE 57.83 16.34

39 57 POLENCIC Elia SC SAPPADA 59.45 17.96

40 112 COPAT Leonardo SC PORDENONE 1'00.24 18.75

41 111 CAVALLARI Sereno MONTE DAUDA 1'00.40 18.91

42 43 DELLA VALLE Marco MONTE DAUDA 1'02.89 21.40

43 58 MIOLO Ludovico SC SAPPADA 1'05.39 23.90

44 103 PESENTI Riccardo CIMENTI SCI 1'05.84 24.35

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 186 DATTOLI Sveva FALCONERI SKITEAM 33.90 0.00

2 197 BILLIANI Isabel MONTE DAUDA 36.24 2.34

3 215 MILETIC Ella SC 70 36.48 2.58

4 208 GIOS Emma SC GALLIO 37.05 3.15

5 216 BENEDETTI Veronica SC SAPPADA 37.96 4.06

6 214 NOVAK Tamara CROAZIA 38.28 4.38

7 200 VERITTI-D'ANDREA Nina SS FORNESE 38.83 4.93

8 211 PARAVIA Giulia MONTE DAUDA 38.90 5.00

9 212 MARTON Beatrice SC SAPPADA 38.92 5.02

10 149 VLASSOPULO Maya SAI NAPOLI 39.09 5.19

11 209 DEL MISSIER Asia SS FORNESE 39.49 5.59

12 192 PIACENTI Martina SC LIVATA 39.64 5.74

13 135 CEBULEC Tinkara BRDINA SMUCARSK 39.67 5.77

14 150 FANTINI Ginevra SC 70 40.99 7.09

15 144 BRESSAN Margherita Maria SC GALLIO 41.07 7.17

16 137 NICOLIA Daniela SC LIVATA 41.11 7.21

17 202 CUCARICH Benedetta SC 70 41.50 7.60

18 196 MARKOVINA Sofia SNOW TEAM - 5 CIME 41.78 7.88

19 142 TUNTAR Cecilia SC 70 42.00 8.10

20 210 ZAT Emma ZONCOLAN SPORT 42.17 8.27

21 201 STERN Marla CROAZIA 42.36 8.46

22 146 SCHNEIDER Valentina Luoyi SC FELETTO AD 42.73 8.83

23 153 PIRNAT Rita CROAZIA 42.92 9.02

24 195 SKOKAN Lana CROAZIA 42.98 9.08

25 205 BOMBEN Sarah SC FELETTO AD 43.27 9.37
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26 128 COPIZ Emma CIMENTI SCI 43.42 9.52

27 203 BIZON Bogna POLONIA 43.44 9.54

28 198 PERTOT Gaia SK DEVIN 43.69 9.79

29 138 MARONESE Chiara PIANCAVALLO A2K TEAM 43.74 9.84

30 148 FRAGIACOMO Carolina MONTE LUSSARI 44.03 10.13

31 188 PERICA Ika CROAZIA 44.34 10.44

32 191 BROVEDAN Sara SS FORNESE 44.59 10.69

33 204 PETRUCCI Bianca SC LANCIOTTO 45.00 11.10

147 SPECOGNA Anna SC FELETTO AD 45.00 11.10

35 154 WASIK Kamila POLONIA 45.02 11.12

36 157 BONI Sabrina PIANCAVALLO A2K TEAM 45.14 11.24

37 131 TARUSSIO Mia MONTE DAUDA 45.58 11.68

38 185 PUSCA Penelope SNOW TEAM - 5 CIME 45.72 11.82

39 151 PALANO Matilde SC GALLIO 45.78 11.88

133 PRAVATO Mia US ALDO MORO 45.78 11.88

41 136 KURLIT Olga POLONIA 46.83 12.93

42 190 STOCCA Martina CAI XXX OTTOBRE 47.19 13.29

43 140 MARESIA Gioia SS FORNESE 47.22 13.32

44 189 BROVEDAN Alexandra SS FORNESE 47.24 13.34

45 156 ROSSIN Alice MONTE DAUDA 48.55 14.65

46 194 SAMASSA Alyssa CIMENTI SCI 48.61 14.71

47 217 TABOGA Sophie SC FELETTO AD 48.73 14.83

48 130 MAZZER Maya PIANCAVALLO A2K TEAM 49.31 15.41

49 143 ENZO Giorgia CIMENTI SCI 49.71 15.81

50 141 MARINCAT Aurora SC LANCIOTTO 49.76 15.86

51 184 ROS Morgana SNOW TEAM - 5 CIME 49.94 16.04

52 207 DE ZOTTI Lucrezia Ester SC SAPPADA 50.76 16.86

53 134 CURIEL Olivia SC SAPPADA 51.20 17.30

54 132 WAGNER Anna POLONIA 51.75 17.85

55 199 MAZZOLI Ginevra PIANCAVALLO A2K TEAM 51.81 17.91

56 213 CAPORRELLA Gaia SC SAPPADA 55.14 21.24

57 152 SBURLINO Anna SS FORNESE 58.03 24.13

58 193 POMINI Matilde SC GALLIO 58.08 24.18

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 247 CIMOLAI Armando SC PORDENONE 33.71 0.00

2 258 CAVALIERE Giuseppe SC PORDENONE 34.85 1.14

3 261 VERITTI Andrea CIMENTI SCI 35.51 1.80

4 233 BLIZNAKOFF Mattia SC 70 35.74 2.03

5 226 KOSTRAKIEWICZ Filip POLONIA 36.11 2.40

6 230 TURISINI Vittorio TARVISIO RACING TEAM 36.21 2.50

7 254 GLODER Francesco SC GALLIO 36.47 2.76

8 223 HAVRDA Ondrej CECHIA 37.19 3.48

9 257 DI PIAZZA PERESSON Vante CIMENTI SCI 37.27 3.56

10 252 RIGONI Francesco SC GALLIO 37.64 3.93

11 256 LUKACIN Matej CROAZIA 38.03 4.32

12 225 ZULIANELLO Elia SC PORDENONE 38.09 4.38

13 218 LENTI Leonardo TARVISIO RACING TEAM 38.36 4.65

14 234 ANGIULLI Thomas SC LIVATA 38.45 4.74

15 158 CORATO Federico NHOA GAME ACADEMY 38.47 4.76

16 164 BASSO Sebastiano US ALDO MORO 38.55 4.84

17 168 MARABELLI GALLO Manfredi Mar NHOA GAME ACADEMY 38.69 4.98

18 173 BOLDRINI Cesare CAI XXX OTTOBRE 38.98 5.27

19 232 MARIOTTI Christian SC FELETTO AD 39.01 5.30

20 222 BRESSAN Piermarco SC GALLIO 39.04 5.33

21 249 VIRILI Vittorio SC FELETTO AD 39.20 5.49

22 167 PETROVIC Sven CROAZIA 39.28 5.57

23 220 SMAJLOVIC Rijad BOSNIA ERZEGOVINA 39.31 5.60

24 250 TOMIC Tino CROAZIA 39.45 5.74

25 255 DE CILLIA Andrea SC FELETTO AD 39.54 5.83

26 228 PARAVIA Marco MONTE DAUDA 39.84 6.13

27 172 BERTO Matteo SC 70 40.06 6.35
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28 262 LUBICH Christian SC 70 40.08 6.37

29 248 MELE Edoardo CIMENTI SCI 40.19 6.48

30 239 VISCIOTTI Filippo TARVISIO RACING TEAM 40.24 6.53

31 241 TOSCANO Stefano CAI XXX OTTOBRE 40.38 6.67

32 245 ZOLDAN NALLI Gabriele CAI XXX OTTOBRE 40.66 6.95

169 CARDONE Giulio TARVISIO RACING TEAM 40.66 6.95

34 166 DALLAGIACOMA Tommaso SC 70 40.93 7.22

35 243 GORTANA Giosue' US ALDO MORO 40.96 7.25

36 219 CROSILLA Alberto US ALDO MORO 41.21 7.50

37 176 MAKSAN Fran CROAZIA 41.25 7.54

38 264 ENZO Samuele CIMENTI SCI 41.29 7.58

39 224 COZZI Morgan SS FORNESE 41.60 7.89

40 236 FABRIS Alessandro SC SAPPADA 41.82 8.11

41 177 CANALE Vittorio SC GALLIO 42.12 8.41

42 162 ZULIANI Pietro SC FELETTO AD 42.72 9.01

43 183 SEPIC Moris SC 70 42.98 9.27

44 240 DE CAMPO Jacopo MONTE DAUDA 43.09 9.38

45 235 PIROCCA Diego SEI CAMPANILI 43.19 9.48

46 237 CORTIULA Gabriel MONTE LUSSARI 43.49 9.78

47 180 KAMENSKI Jakov CROAZIA 43.92 10.21

48 244 DI GIUSTO Davide SC SAPPADA 44.32 10.61

49 163 LIUZZI Giacomo CAI XXX OTTOBRE 44.34 10.63

50 175 GILMOZZI Gabriel FIEMME SKI TEAM 44.55 10.84

51 165 RIZZO Fabrizio CIMENTI SCI 44.82 11.11

52 171 SONCIN Alessandro SC PORDENONE 44.99 11.28

53 161 BARONCELLI Edoardo SC LANCIOTTO 45.51 11.80

54 178 GALLO Riccardo US ALDO MORO 45.89 12.18

55 260 PAULIN Federico MONTE DAUDA 46.57 12.86

56 259 WAGNER Hubert POLONIA 47.10 13.39

57 174 VERITTI-D'ANDREA Jacopo SS FORNESE 47.38 13.67

58 221 MIZZON Matija SC FELETTO AD 48.50 14.79

59 160 ARDITO Leonardo SS FORNESE 49.85 16.14

60 253 CECOTTO Filippo SC FELETTO AD 50.08 16.37

61 242 PEZZE' Alessandro SS FORNESE 52.26 18.55

62 179 TOMBOLAN Achille PLAYLIFE SCHOOL 52.75 19.04

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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41. Trofeo BIBERON - 20. Internazionale

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA PER CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 8 SUMMERER Astrid ASC 3 ZINNEN 44.23 0.00

2 14 CAFUERI Bianca SC PORDENONE 45.63 1.40

3 7 BOSCAROL Stella SC 70 47.21 2.98

4 3 LAMANTEA Sofie SC 70 47.57 3.34

5 2 PUICHER SORAVIA Emily SC SAPPADA 47.72 3.49

6 27 FARAVELLI Carlotta SC LANCIOTTO 49.80 5.57

7 28 COMIS Vanda Ottilia SC PORDENONE 52.89 8.66

8 19 PARRA CARKOWSKA Leticia PLAYLIFE SCHOOL 53.46 9.23

9 5 STRADI Ginevra SC SAPPADA 53.61 9.38

10 12 CORRO' Sofia SC SAPPADA 54.05 9.82

11 23 DE VILLA Sophie SC SAPPADA 54.52 10.29

12 24 PAGANIN Martina SEI CAMPANILI 54.83 10.60

13 11 GUIDA Vittoria SEI CAMPANILI 54.88 10.65

14 25 MOCELLIN Margherita PLAYLIFE SCHOOL 55.48 11.25

15 26 PERTOT Karen SK DEVIN 55.78 11.55

16 15 LUBICH Rebecca SC 70 57.07 12.84

17 30 PILLER Jasmine SC SAPPADA 58.06 13.83

18 18 PILLER COTTRER Gaia SC SAPPADA 59.06 14.83

19 6 MATUSIC Nina CROAZIA 59.45 15.22

20 16 DI BERNARDO Flavia SC PORDENONE 59.77 15.54

21 31 COSER Costanza SC SAPPADA 1'02.38 18.15

22 32 RIGONI Vania SEI CAMPANILI 1'03.50 19.27

U9 BABY 1 - MASCHILE

1 38 CANDOLINI Ettore SC 70 43.52 0.00

2 46 TOMASELLI Andrea SC PORDENONE 45.76 2.24

3 59 VENIER Tommaso SC PORDENONE 46.20 2.68

4 34 CODARIN Tommaso SC 70 46.63 3.11

5 55 BARONCELLI Tommaso SC LANCIOTTO 47.96 4.44

6 42 BUODO Brando SC PORDENONE 48.80 5.28

7 39 FONTANA Giovanni SC SAPPADA 49.06 5.54

8 35 MILETIC Lukas SC 70 49.17 5.65

9 50 STEFANI Cristiano SEI CAMPANILI 49.35 5.83

10 47 HROVATIN Lorenzo CAI XXX OTTOBRE 49.38 5.86

11 48 TROIAN Patrick CIMENTI SCI 50.96 7.44

12 52 MARKOTA Roko CROAZIA 51.58 8.06

13 49 ZAUPA FOSCARI Jacopo PLAYLIFE SCHOOL 52.82 9.30

14 51 VENTURI Cosimo SC LANCIOTTO 53.90 10.38

15 36 CORBO Luca SC PORDENONE 53.96 10.44

16 44 DEL MISSIER Nathan SS FORNESE 57.83 14.31

17 57 POLENCIC Elia SC SAPPADA 59.45 15.93

18 43 DELLA VALLE Marco MONTE DAUDA 1'02.89 19.37

19 58 MIOLO Ludovico SC SAPPADA 1'05.39 21.87

U10 BABY 2 - FEMMINILE

1 79 BRAJKOVIC Mara CROAZIA 45.09 0.00

2 64 RIVADOSSI Vittoria BRIXIA SCI 45.54 0.45

3 76 KAMP Martha Carolin TARVISIO RACING TEAM 46.10 1.01

4 85 LATTARICO Arianna SC SAPPADA 47.45 2.36

5 80 PESAVENTO Greta CIMENTI SCI 48.82 3.73

6 82 PUNTIL Nicole CIMENTI SCI 49.01 3.92

7 88 TUVERI Alice SC 70 49.04 3.95

8 69 DAVINO Chiara SC FELETTO AD 49.30 4.21
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9 72 GRASSI Virginia CAI XXX OTTOBRE 49.59 4.50

10 84 BREUSA Ludovica SC SAPPADA 50.12 5.03

11 89 COSTELLA Gaia PIANCAVALLO A2K TEAM 50.27 5.18

12 63 CACITTI Giada CIMENTI SCI 50.67 5.58

13 78 COCEANI Teodora AUSTRIA 50.75 5.66

14 83 CALLIGARIS Chiara SK DEVIN 50.99 5.90

15 75 VENDRAMINI Emma SC PORDENONE 51.50 6.41

16 74 FRANZO Lidia PIANCAVALLO A2K TEAM 51.61 6.52

17 86 CALZOLARI Ludovica SC LANCIOTTO 52.70 7.61

18 77 CAVINATO Gaia SC GALLIO 54.81 9.72

19 87 ISOLA Maria Vittoria SC PORDENONE 58.19 13.10

20 62 SORAVIA PUICHER Angela SC SAPPADA 58.59 13.50

21 66 DELLA PIETRA Mariavittoria MONTE ZONCOLAN 58.97 13.88

U10 BABY 2 - MASCHILE

1 110 JURENCIC Vigo CROAZIA 41.49 0.00

2 107 CONTENTO Andrea GRAN SASSO SKI TEAM 42.45 0.96

3 99 POLESE ALIPRANDI Ludovico SNOW TEAM - 5 CIME 43.13 1.64

4 95 FILIPUZZI Nicolo' US ALDO MORO 43.32 1.83

5 101 LEZZI Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 43.41 1.92

6 91 GREGORI Aron SK DEVIN 45.07 3.58

7 122 FRANZO Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 45.12 3.63

8 96 SONIK Stanislaw POLONIA 45.40 3.91

9 120 ROS CHADDERTON Felix Vedran SC PORDENONE 45.50 4.01

10 109 VISINTIN Thomas SC 70 46.47 4.98

11 108 ALTIN Alessandro SC 70 46.61 5.12

12 104 ZORZENONE Leonardo MONTE ZONCOLAN 47.96 6.47

13 90 BLAZEVIC Jakov CROAZIA 48.47 6.98

14 105 SLAVEC Eros BRDINA SMUCARSK 49.17 7.68

15 123 PILOTTO Niccolo' PLAYLIFE SCHOOL 49.37 7.88

16 127 MARTINA Zeno SC FELETTO AD 51.15 9.66

17 124 GIORGINI Lorenzo SC SAPPADA 51.50 10.01

18 125 PELLIZZARI Gioele SS FORNESE 52.77 11.28

19 94 KOLDZO Damir Jan BOSNIA ERZEGOVINA 54.37 12.88

20 115 TREU Lapo MONTE ZONCOLAN 54.49 13.00

21 119 CARLI Pietro SEI CAMPANILI 54.56 13.07

22 121 SANDRIN Massimiliano SC SAPPADA 56.78 15.29

23 112 COPAT Leonardo SC PORDENONE 1'00.24 18.75

24 111 CAVALLARI Sereno MONTE DAUDA 1'00.40 18.91

25 103 PESENTI Riccardo CIMENTI SCI 1'05.84 24.35

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 149 VLASSOPULO Maya SAI NAPOLI 39.09 0.00

2 135 CEBULEC Tinkara BRDINA SMUCARSK 39.67 0.58

3 150 FANTINI Ginevra SC 70 40.99 1.90

4 144 BRESSAN Margherita Maria SC GALLIO 41.07 1.98

5 137 NICOLIA Daniela SC LIVATA 41.11 2.02

6 142 TUNTAR Cecilia SC 70 42.00 2.91

7 146 SCHNEIDER Valentina Luoyi SC FELETTO AD 42.73 3.64

8 153 PIRNAT Rita CROAZIA 42.92 3.83

9 128 COPIZ Emma CIMENTI SCI 43.42 4.33

10 138 MARONESE Chiara PIANCAVALLO A2K TEAM 43.74 4.65

11 148 FRAGIACOMO Carolina MONTE LUSSARI 44.03 4.94

12 147 SPECOGNA Anna SC FELETTO AD 45.00 5.91

13 154 WASIK Kamila POLONIA 45.02 5.93

14 157 BONI Sabrina PIANCAVALLO A2K TEAM 45.14 6.05

15 131 TARUSSIO Mia MONTE DAUDA 45.58 6.49

16 151 PALANO Matilde SC GALLIO 45.78 6.69

133 PRAVATO Mia US ALDO MORO 45.78 6.69

18 136 KURLIT Olga POLONIA 46.83 7.74

19 140 MARESIA Gioia SS FORNESE 47.22 8.13
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20 156 ROSSIN Alice MONTE DAUDA 48.55 9.46

21 130 MAZZER Maya PIANCAVALLO A2K TEAM 49.31 10.22

22 143 ENZO Giorgia CIMENTI SCI 49.71 10.62

23 141 MARINCAT Aurora SC LANCIOTTO 49.76 10.67

24 134 CURIEL Olivia SC SAPPADA 51.20 12.11

25 132 WAGNER Anna POLONIA 51.75 12.66

26 152 SBURLINO Anna SS FORNESE 58.03 18.94

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 158 CORATO Federico NHOA GAME ACADEMY 38.47 0.00

2 164 BASSO Sebastiano US ALDO MORO 38.55 0.08

3 168 MARABELLI GALLO Manfredi Mar NHOA GAME ACADEMY 38.69 0.22

4 173 BOLDRINI Cesare CAI XXX OTTOBRE 38.98 0.51

5 167 PETROVIC Sven CROAZIA 39.28 0.81

6 172 BERTO Matteo SC 70 40.06 1.59

7 169 CARDONE Giulio TARVISIO RACING TEAM 40.66 2.19

8 166 DALLAGIACOMA Tommaso SC 70 40.93 2.46

9 176 MAKSAN Fran CROAZIA 41.25 2.78

10 177 CANALE Vittorio SC GALLIO 42.12 3.65

11 162 ZULIANI Pietro SC FELETTO AD 42.72 4.25

12 183 SEPIC Moris SC 70 42.98 4.51

13 180 KAMENSKI Jakov CROAZIA 43.92 5.45

14 163 LIUZZI Giacomo CAI XXX OTTOBRE 44.34 5.87

15 175 GILMOZZI Gabriel FIEMME SKI TEAM 44.55 6.08

16 165 RIZZO Fabrizio CIMENTI SCI 44.82 6.35

17 171 SONCIN Alessandro SC PORDENONE 44.99 6.52

18 161 BARONCELLI Edoardo SC LANCIOTTO 45.51 7.04

19 178 GALLO Riccardo US ALDO MORO 45.89 7.42

20 174 VERITTI-D'ANDREA Jacopo SS FORNESE 47.38 8.91

21 160 ARDITO Leonardo SS FORNESE 49.85 11.38

22 179 TOMBOLAN Achille PLAYLIFE SCHOOL 52.75 14.28

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 186 DATTOLI Sveva FALCONERI SKITEAM 33.90 0.00

2 197 BILLIANI Isabel MONTE DAUDA 36.24 2.34

3 215 MILETIC Ella SC 70 36.48 2.58

4 208 GIOS Emma SC GALLIO 37.05 3.15

5 216 BENEDETTI Veronica SC SAPPADA 37.96 4.06

6 214 NOVAK Tamara CROAZIA 38.28 4.38

7 200 VERITTI-D'ANDREA Nina SS FORNESE 38.83 4.93

8 211 PARAVIA Giulia MONTE DAUDA 38.90 5.00

9 212 MARTON Beatrice SC SAPPADA 38.92 5.02

10 209 DEL MISSIER Asia SS FORNESE 39.49 5.59

11 192 PIACENTI Martina SC LIVATA 39.64 5.74

12 202 CUCARICH Benedetta SC 70 41.50 7.60

13 196 MARKOVINA Sofia SNOW TEAM - 5 CIME 41.78 7.88

14 210 ZAT Emma ZONCOLAN SPORT 42.17 8.27

15 201 STERN Marla CROAZIA 42.36 8.46

16 195 SKOKAN Lana CROAZIA 42.98 9.08

17 205 BOMBEN Sarah SC FELETTO AD 43.27 9.37

18 203 BIZON Bogna POLONIA 43.44 9.54

19 198 PERTOT Gaia SK DEVIN 43.69 9.79

20 188 PERICA Ika CROAZIA 44.34 10.44

21 191 BROVEDAN Sara SS FORNESE 44.59 10.69

22 204 PETRUCCI Bianca SC LANCIOTTO 45.00 11.10

23 185 PUSCA Penelope SNOW TEAM - 5 CIME 45.72 11.82

24 190 STOCCA Martina CAI XXX OTTOBRE 47.19 13.29

25 189 BROVEDAN Alexandra SS FORNESE 47.24 13.34

26 194 SAMASSA Alyssa CIMENTI SCI 48.61 14.71

27 217 TABOGA Sophie SC FELETTO AD 48.73 14.83

28 184 ROS Morgana SNOW TEAM - 5 CIME 49.94 16.04
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29 207 DE ZOTTI Lucrezia Ester SC SAPPADA 50.76 16.86

30 199 MAZZOLI Ginevra PIANCAVALLO A2K TEAM 51.81 17.91

31 213 CAPORRELLA Gaia SC SAPPADA 55.14 21.24

32 193 POMINI Matilde SC GALLIO 58.08 24.18

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 247 CIMOLAI Armando SC PORDENONE 33.71 0.00

2 258 CAVALIERE Giuseppe SC PORDENONE 34.85 1.14

3 261 VERITTI Andrea CIMENTI SCI 35.51 1.80

4 233 BLIZNAKOFF Mattia SC 70 35.74 2.03

5 226 KOSTRAKIEWICZ Filip POLONIA 36.11 2.40

6 230 TURISINI Vittorio TARVISIO RACING TEAM 36.21 2.50

7 254 GLODER Francesco SC GALLIO 36.47 2.76

8 223 HAVRDA Ondrej CECHIA 37.19 3.48

9 257 DI PIAZZA PERESSON Vante CIMENTI SCI 37.27 3.56

10 252 RIGONI Francesco SC GALLIO 37.64 3.93

11 256 LUKACIN Matej CROAZIA 38.03 4.32

12 225 ZULIANELLO Elia SC PORDENONE 38.09 4.38

13 218 LENTI Leonardo TARVISIO RACING TEAM 38.36 4.65

14 234 ANGIULLI Thomas SC LIVATA 38.45 4.74

15 232 MARIOTTI Christian SC FELETTO AD 39.01 5.30

16 222 BRESSAN Piermarco SC GALLIO 39.04 5.33

17 249 VIRILI Vittorio SC FELETTO AD 39.20 5.49

18 220 SMAJLOVIC Rijad BOSNIA ERZEGOVINA 39.31 5.60

19 250 TOMIC Tino CROAZIA 39.45 5.74

20 255 DE CILLIA Andrea SC FELETTO AD 39.54 5.83

21 228 PARAVIA Marco MONTE DAUDA 39.84 6.13

22 262 LUBICH Christian SC 70 40.08 6.37

23 248 MELE Edoardo CIMENTI SCI 40.19 6.48

24 239 VISCIOTTI Filippo TARVISIO RACING TEAM 40.24 6.53

25 241 TOSCANO Stefano CAI XXX OTTOBRE 40.38 6.67

26 245 ZOLDAN NALLI Gabriele CAI XXX OTTOBRE 40.66 6.95

27 243 GORTANA Giosue' US ALDO MORO 40.96 7.25

28 219 CROSILLA Alberto US ALDO MORO 41.21 7.50

29 264 ENZO Samuele CIMENTI SCI 41.29 7.58

30 224 COZZI Morgan SS FORNESE 41.60 7.89

31 236 FABRIS Alessandro SC SAPPADA 41.82 8.11

32 240 DE CAMPO Jacopo MONTE DAUDA 43.09 9.38

33 235 PIROCCA Diego SEI CAMPANILI 43.19 9.48

34 237 CORTIULA Gabriel MONTE LUSSARI 43.49 9.78

35 244 DI GIUSTO Davide SC SAPPADA 44.32 10.61

36 260 PAULIN Federico MONTE DAUDA 46.57 12.86

37 259 WAGNER Hubert POLONIA 47.10 13.39

38 221 MIZZON Matija SC FELETTO AD 48.50 14.79

39 253 CECOTTO Filippo SC FELETTO AD 50.08 16.37

40 242 PEZZE' Alessandro SS FORNESE 52.26 18.55

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA FVG

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 14 CAFUERI Bianca SC PORDENONE 45.63 0.00

2 7 BOSCAROL Stella SC 70 47.21 1.58

3 3 LAMANTEA Sofie SC 70 47.57 1.94

4 2 PUICHER SORAVIA Emily SC SAPPADA 47.72 2.09

5 28 COMIS Vanda Ottilia SC PORDENONE 52.89 7.26

6 5 STRADI Ginevra SC SAPPADA 53.61 7.98

7 12 CORRO' Sofia SC SAPPADA 54.05 8.42

8 23 DE VILLA Sophie SC SAPPADA 54.52 8.89

9 26 PERTOT Karen SK DEVIN 55.78 10.15

10 15 LUBICH Rebecca SC 70 57.07 11.44

11 30 PILLER Jasmine SC SAPPADA 58.06 12.43

12 18 PILLER COTTRER Gaia SC SAPPADA 59.06 13.43

13 16 DI BERNARDO Flavia SC PORDENONE 59.77 14.14

14 31 COSER Costanza SC SAPPADA 1'02.38 16.75

U9 BABY 1 - MASCHILE

1 38 CANDOLINI Ettore SC 70 43.52 0.00

2 46 TOMASELLI Andrea SC PORDENONE 45.76 2.24

3 59 VENIER Tommaso SC PORDENONE 46.20 2.68

4 34 CODARIN Tommaso SC 70 46.63 3.11

5 42 BUODO Brando SC PORDENONE 48.80 5.28

6 39 FONTANA Giovanni SC SAPPADA 49.06 5.54

7 35 MILETIC Lukas SC 70 49.17 5.65

8 47 HROVATIN Lorenzo CAI XXX OTTOBRE 49.38 5.86

9 48 TROIAN Patrick CIMENTI SCI 50.96 7.44

10 36 CORBO Luca SC PORDENONE 53.96 10.44

11 44 DEL MISSIER Nathan SS FORNESE 57.83 14.31

12 57 POLENCIC Elia SC SAPPADA 59.45 15.93

13 43 DELLA VALLE Marco MONTE DAUDA 1'02.89 19.37

14 58 MIOLO Ludovico SC SAPPADA 1'05.39 21.87

U10 BABY 2 - FEMMINILE

1 76 KAMP Martha Carolin TARVISIO RACING TEAM 46.10 0.00

2 85 LATTARICO Arianna SC SAPPADA 47.45 1.35

3 80 PESAVENTO Greta CIMENTI SCI 48.82 2.72

4 82 PUNTIL Nicole CIMENTI SCI 49.01 2.91

5 88 TUVERI Alice SC 70 49.04 2.94

6 69 DAVINO Chiara SC FELETTO AD 49.30 3.20

7 72 GRASSI Virginia CAI XXX OTTOBRE 49.59 3.49

8 84 BREUSA Ludovica SC SAPPADA 50.12 4.02

9 89 COSTELLA Gaia PIANCAVALLO A2K TEAM 50.27 4.17

10 63 CACITTI Giada CIMENTI SCI 50.67 4.57

11 83 CALLIGARIS Chiara SK DEVIN 50.99 4.89

12 75 VENDRAMINI Emma SC PORDENONE 51.50 5.40

13 74 FRANZO Lidia PIANCAVALLO A2K TEAM 51.61 5.51

14 87 ISOLA Maria Vittoria SC PORDENONE 58.19 12.09

15 62 SORAVIA PUICHER Angela SC SAPPADA 58.59 12.49

16 66 DELLA PIETRA Mariavittoria MONTE ZONCOLAN 58.97 12.87
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U10 BABY 2 - MASCHILE

1 99 POLESE ALIPRANDI Ludovico SNOW TEAM - 5 CIME 43.13 0.00

2 95 FILIPUZZI Nicolo' US ALDO MORO 43.32 0.19

3 101 LEZZI Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 43.41 0.28

4 91 GREGORI Aron SK DEVIN 45.07 1.94

5 122 FRANZO Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 45.12 1.99

6 120 ROS CHADDERTON Felix Vedran SC PORDENONE 45.50 2.37

7 109 VISINTIN Thomas SC 70 46.47 3.34

8 108 ALTIN Alessandro SC 70 46.61 3.48

9 104 ZORZENONE Leonardo MONTE ZONCOLAN 47.96 4.83

10 105 SLAVEC Eros BRDINA SMUCARSK 49.17 6.04

11 127 MARTINA Zeno SC FELETTO AD 51.15 8.02

12 124 GIORGINI Lorenzo SC SAPPADA 51.50 8.37

13 125 PELLIZZARI Gioele SS FORNESE 52.77 9.64

14 115 TREU Lapo MONTE ZONCOLAN 54.49 11.36

15 121 SANDRIN Massimiliano SC SAPPADA 56.78 13.65

16 112 COPAT Leonardo SC PORDENONE 1'00.24 17.11

17 111 CAVALLARI Sereno MONTE DAUDA 1'00.40 17.27

18 103 PESENTI Riccardo CIMENTI SCI 1'05.84 22.71

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINIL

1 135 CEBULEC Tinkara BRDINA SMUCARSK 39.67 0.00

2 150 FANTINI Ginevra SC 70 40.99 1.32

3 142 TUNTAR Cecilia SC 70 42.00 2.33

4 146 SCHNEIDER Valentina Luoyi SC FELETTO AD 42.73 3.06

5 128 COPIZ Emma CIMENTI SCI 43.42 3.75

6 138 MARONESE Chiara PIANCAVALLO A2K TEAM 43.74 4.07

7 148 FRAGIACOMO Carolina MONTE LUSSARI 44.03 4.36

8 147 SPECOGNA Anna SC FELETTO AD 45.00 5.33

9 157 BONI Sabrina PIANCAVALLO A2K TEAM 45.14 5.47

10 131 TARUSSIO Mia MONTE DAUDA 45.58 5.91

11 133 PRAVATO Mia US ALDO MORO 45.78 6.11

12 140 MARESIA Gioia SS FORNESE 47.22 7.55

13 156 ROSSIN Alice MONTE DAUDA 48.55 8.88

14 130 MAZZER Maya PIANCAVALLO A2K TEAM 49.31 9.64

15 143 ENZO Giorgia CIMENTI SCI 49.71 10.04

16 134 CURIEL Olivia SC SAPPADA 51.20 11.53

17 152 SBURLINO Anna SS FORNESE 58.03 18.36

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 164 BASSO Sebastiano US ALDO MORO 38.55 0.00

2 173 BOLDRINI Cesare CAI XXX OTTOBRE 38.98 0.43

3 172 BERTO Matteo SC 70 40.06 1.51

4 169 CARDONE Giulio TARVISIO RACING TEAM 40.66 2.11

5 166 DALLAGIACOMA Tommaso SC 70 40.93 2.38

6 162 ZULIANI Pietro SC FELETTO AD 42.72 4.17

7 183 SEPIC Moris SC 70 42.98 4.43

8 163 LIUZZI Giacomo CAI XXX OTTOBRE 44.34 5.79

9 165 RIZZO Fabrizio CIMENTI SCI 44.82 6.27

10 171 SONCIN Alessandro SC PORDENONE 44.99 6.44

11 178 GALLO Riccardo US ALDO MORO 45.89 7.34

12 174 VERITTI-D'ANDREA Jacopo SS FORNESE 47.38 8.83

13 160 ARDITO Leonardo SS FORNESE 49.85 11.30

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINIL

1 197 BILLIANI Isabel MONTE DAUDA 36.24 0.00

2 215 MILETIC Ella SC 70 36.48 0.24

3 216 BENEDETTI Veronica SC SAPPADA 37.96 1.72

4 200 VERITTI-D'ANDREA Nina SS FORNESE 38.83 2.59
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5 211 PARAVIA Giulia MONTE DAUDA 38.90 2.66

6 212 MARTON Beatrice SC SAPPADA 38.92 2.68

7 209 DEL MISSIER Asia SS FORNESE 39.49 3.25

8 202 CUCARICH Benedetta SC 70 41.50 5.26

9 196 MARKOVINA Sofia SNOW TEAM - 5 CIME 41.78 5.54

10 210 ZAT Emma ZONCOLAN SPORT 42.17 5.93

11 205 BOMBEN Sarah SC FELETTO AD 43.27 7.03

12 198 PERTOT Gaia SK DEVIN 43.69 7.45

13 191 BROVEDAN Sara SS FORNESE 44.59 8.35

14 185 PUSCA Penelope SNOW TEAM - 5 CIME 45.72 9.48

15 190 STOCCA Martina CAI XXX OTTOBRE 47.19 10.95

16 189 BROVEDAN Alexandra SS FORNESE 47.24 11.00

17 194 SAMASSA Alyssa CIMENTI SCI 48.61 12.37

18 217 TABOGA Sophie SC FELETTO AD 48.73 12.49

19 184 ROS Morgana SNOW TEAM - 5 CIME 49.94 13.70

20 207 DE ZOTTI Lucrezia Ester SC SAPPADA 50.76 14.52

21 199 MAZZOLI Ginevra PIANCAVALLO A2K TEAM 51.81 15.57

22 213 CAPORRELLA Gaia SC SAPPADA 55.14 18.90

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 247 CIMOLAI Armando SC PORDENONE 33.71 0.00

2 258 CAVALIERE Giuseppe SC PORDENONE 34.85 1.14

3 261 VERITTI Andrea CIMENTI SCI 35.51 1.80

4 233 BLIZNAKOFF Mattia SC 70 35.74 2.03

5 230 TURISINI Vittorio TARVISIO RACING TEAM 36.21 2.50

6 257 DI PIAZZA PERESSON Vante CIMENTI SCI 37.27 3.56

7 225 ZULIANELLO Elia SC PORDENONE 38.09 4.38

8 218 LENTI Leonardo TARVISIO RACING TEAM 38.36 4.65

9 232 MARIOTTI Christian SC FELETTO AD 39.01 5.30

10 249 VIRILI Vittorio SC FELETTO AD 39.20 5.49

11 255 DE CILLIA Andrea SC FELETTO AD 39.54 5.83

12 228 PARAVIA Marco MONTE DAUDA 39.84 6.13

13 262 LUBICH Christian SC 70 40.08 6.37

14 248 MELE Edoardo CIMENTI SCI 40.19 6.48

15 239 VISCIOTTI Filippo TARVISIO RACING TEAM 40.24 6.53

16 241 TOSCANO Stefano CAI XXX OTTOBRE 40.38 6.67

17 245 ZOLDAN NALLI Gabriele CAI XXX OTTOBRE 40.66 6.95

18 243 GORTANA Giosue' US ALDO MORO 40.96 7.25

19 219 CROSILLA Alberto US ALDO MORO 41.21 7.50

20 264 ENZO Samuele CIMENTI SCI 41.29 7.58

21 224 COZZI Morgan SS FORNESE 41.60 7.89

22 236 FABRIS Alessandro SC SAPPADA 41.82 8.11

23 240 DE CAMPO Jacopo MONTE DAUDA 43.09 9.38

24 237 CORTIULA Gabriel MONTE LUSSARI 43.49 9.78

25 244 DI GIUSTO Davide SC SAPPADA 44.32 10.61

26 260 PAULIN Federico MONTE DAUDA 46.57 12.86

27 221 MIZZON Matija SC FELETTO AD 48.50 14.79

28 253 CECOTTO Filippo SC FELETTO AD 50.08 16.37

29 242 PEZZE' Alessandro SS FORNESE 52.26 18.55

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00673 SC 70 432

1 38 722134 CANDOLINI Ettore 2016 FVG 00673 SC 70 43.52 100

3 7 716763 BOSCAROL Stella 2016 FVG 00673 SC 70 47.21 60

3 150 663030 FANTINI Ginevra 2014 FVG 00673 SC 70 40.99 60

3 215 712522 MILETIC Ella 2013 FVG 00673 SC 70 36.48 60

4 233 671139 BLIZNAKOFF Mattia 2013 FVG 00673 SC 70 35.74 50

6 172 692025 BERTO Matteo 2014 FVG 00673 SC 70 40.06 40

7 88 694899 TUVERI Alice 2015 FVG 00673 SC 70 49.04 36

10 109 712537 VISINTIN Thomas 2015 FVG 00673 SC 70 46.47 26

2 CRO CROAZIA 375

1 79 5000781 BRAJKOVIC Mara 2015 CRO CRO CROAZIA 45.09 100

1 110 5001280 JURENCIC Vigo 2015 CRO CRO CROAZIA 41.49 100

5 167 5000774 PETROVIC Sven 2014 CRO CRO CROAZIA 39.28 45

6 214 5000819 NOVAK Tamara 2013 CRO CRO CROAZIA 38.28 40

8 153 5000805 PIRNAT Rita 2014 CRO CRO CROAZIA 42.92 32

11 256 5000775 LUKACIN Matej 2013 CRO CRO CROAZIA 38.03 24

12 52 5001308 MARKOTA Roko 2016 CRO CRO CROAZIA 51.58 22

19 6 5000780 MATUSIC Nina 2016 CRO CRO CROAZIA 59.45 12

3 00341 SC PORDENONE 319

1 247 678954 CIMOLAI Armando 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 33.71 100

2 46 720001 TOMASELLI Andrea 2016 FVG 00341 SC PORDENONE 45.76 80

2 14 723177 CAFUERI Bianca 2016 FVG 00341 SC PORDENONE 45.63 80

9 120 725981 ROS CHADDERTON Felix Vedran 2015 FVG 00341 SC PORDENONE 45.50 29

15 75 736086 VENDRAMINI Emma 2015 FVG 00341 SC PORDENONE 51.50 16

17 171 710332 SONCIN Alessandro 2014 FVG 00341 SC PORDENONE 44.99 14

4 00003 SC SAPPADA 197

4 85 730833 LATTARICO Arianna 2015 FVG 00003 SC SAPPADA 47.45 50

5 2 719655 PUICHER SORAVIA Emily 2016 FVG 00003 SC SAPPADA 47.72 45

5 216 671025 BENEDETTI Veronica 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 37.96 45

7 39 730349 FONTANA Giovanni 2016 FVG 00003 SC SAPPADA 49.06 36

17 124 683879 GIORGINI Lorenzo 2015 FVG 00003 SC SAPPADA 51.50 14

24 134 671253 CURIEL Olivia 2014 FVG 00003 SC SAPPADA 51.20 7

5 00095 CIMENTI SCI 184

3 261 679492 VERITTI Andrea 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 35.51 60

5 80 700381 PESAVENTO Greta 2015 FVG 00095 CIMENTI SCI 48.82 45

9 128 690269 COPIZ Emma 2014 FVG 00095 CIMENTI SCI 43.42 29

11 48 714035 TROIAN Patrick 2016 FVG 00095 CIMENTI SCI 50.96 24

16 165 690239 RIZZO Fabrizio 2014 FVG 00095 CIMENTI SCI 44.82 15

25 103 731080 PESENTI Riccardo 2015 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'05.84 6

26 194 690240 SAMASSA Alyssa 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 48.61 5

6 00114 SC GALLIO 175

4 144 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 00114 SC GALLIO 41.07 50

4 208 659779 GIOS Emma 2013 VE 00114 SC GALLIO 37.05 50

7 254 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 36.47 36

10 177 712932 CANALE Vittorio 2014 VE 00114 SC GALLIO 42.12 26

18 77 722086 CAVINATO Gaia 2015 VE 00114 SC GALLIO 54.81 13

7 00259 US ALDO MORO 149

2 164 682268 BASSO Sebastiano 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 38.55 80

4 95 697506 FILIPUZZI Nicolo' 2015 FVG 00259 US ALDO MORO 43.32 50

16 133 685818 PRAVATO Mia 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 45.78 15

27 243 680535 GORTANA Giosue' 2013 FVG 00259 US ALDO MORO 40.96 4

09-02-2025  /  Forni di Sopra UD SC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

8 00845 SC FELETTO AD 137

7 146 678872 SCHNEIDER Valentina Luoyi 2014 FVG 00845 SC FELETTO AD 42.73 36

8 69 701643 DAVINO Chiara 2015 FVG 00845 SC FELETTO AD 49.30 32

11 162 743358 ZULIANI Pietro 2014 FVG 00845 SC FELETTO AD 42.72 24

15 232 672420 MARIOTTI Christian 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 39.01 16

16 127 706467 MARTINA Zeno 2015 FVG 00845 SC FELETTO AD 51.15 15

17 205 688386 BOMBEN Sarah 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 43.27 14

9 02691 TARVISIO RACING TEAM 136

3 76 736886 KAMP Martha Carolin 2015 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 46.10 60

6 230 664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 36.21 40

7 169 726375 CARDONE Giulio 2014 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 40.66 36

10 01434 SC LANCIOTTO 129

5 55 701093 BARONCELLI Tommaso 2016 CAT 01434 SC LANCIOTTO 47.96 45

6 27 701726 FARAVELLI Carlotta 2016 CAT 01434 SC LANCIOTTO 49.80 40

17 86 679428 CALZOLARI Ludovica 2015 CAT 01434 SC LANCIOTTO 52.70 14

18 161 693004 BARONCELLI Edoardo 2014 CAT 01434 SC LANCIOTTO 45.51 13

22 204 672690 PETRUCCI Bianca 2013 CAT 01434 SC LANCIOTTO 45.00 9

23 141 725521 MARINCAT Aurora 2014 CAT 01434 SC LANCIOTTO 49.76 8

11 00547 MONTE DAUDA 126

2 197 680538 BILLIANI Isabel 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 36.24 80

15 131 690231 TARUSSIO Mia 2014 FVG 00547 MONTE DAUDA 45.58 16

18 43 725092 DELLA VALLE Marco 2016 FVG 00547 MONTE DAUDA 1'02.89 13

21 228 680537 PARAVIA Marco 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 39.84 10

24 111 710816 CAVALLARI Sereno 2015 FVG 00547 MONTE DAUDA 1'00.40 7

12 00110 CAI XXX OTTOBRE 118

4 173 659666 BOLDRINI Cesare 2014 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 38.98 50

9 72 710911 GRASSI Virginia 2015 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 49.59 29

10 47 667278 HROVATIN Lorenzo 2016 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 49.38 26

24 190 680494 STOCCA Martina 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 47.19 7

25 241 670631 TOSCANO Stefano 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 40.38 6

13 POL POLONIA 110

5 226 5000759 KOSTRAKIEWICZ Filip 2013 POL POL POLONIA 36.11 45

8 96 5000814 SONIK Stanislaw 2015 POL POL POLONIA 45.40 32

13 154 5000816 WASIK Kamila 2014 POL POL POLONIA 45.02 20

18 203 5000818 BIZON Bogna 2013 POL POL POLONIA 43.44 13

14 00223 ASC 3 ZINNEN 100

1 8 702097 SUMMERER Astrid 2016 AA 00223 ASC 3 ZINNEN 44.23 100

00520 SAI NAPOLI 100

1 149 667500 VLASSOPULO Maya 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI 39.09 100

03765 NHOA GAME ACADEMY 100

1 158 682735 CORATO Federico 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 38.47 100

02653 FALCONERI SKITEAM 100

1 186 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 33.90 100

18 01667 BRDINA SMUCARSK 98

2 135 678376 CEBULEC Tinkara 2014 FVG 01667 BRDINA SMUCARSK 39.67 80

14 105 672775 SLAVEC Eros 2015 FVG 01667 BRDINA SMUCARSK 49.17 18

19 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 96

5 101 727131 LEZZI Mattia 2015 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 43.41 45

10 138 690633 MARONESE Chiara 2014 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 43.74 26

11 89 721042 COSTELLA Gaia 2015 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 50.27 24

30 199 702523 MAZZOLI Ginevra 2013 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 51.81 1
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

20 00090 SS FORNESE 88

7 200 680518 VERITTI-D'ANDREA Nina 2013 FVG 00090 SS FORNESE 38.83 36

16 44 704389 DEL MISSIER Nathan 2016 FVG 00090 SS FORNESE 57.83 15

18 125 735400 PELLIZZARI Gioele 2015 FVG 00090 SS FORNESE 52.77 13

19 140 704085 MARESIA Gioia 2014 FVG 00090 SS FORNESE 47.22 12

20 174 686390 VERITTI-D'ANDREA Jacopo 2014 FVG 00090 SS FORNESE 47.38 11

30 224 680526 COZZI Morgan 2013 FVG 00090 SS FORNESE 41.60 1

21 02162 SC LIVATA 87

5 137 732931 NICOLIA Daniela 2014 CLS 02162 SC LIVATA 41.11 45

11 192 712694 PIACENTI Martina 2013 CLS 02162 SC LIVATA 39.64 24

14 234 679462 ANGIULLI Thomas 2013 CLS 02162 SC LIVATA 38.45 18

22 01026 SK DEVIN 86

6 91 682932 GREGORI Aron 2015 FVG 01026 SK DEVIN 45.07 40

14 83 723148 CALLIGARIS Chiara 2015 FVG 01026 SK DEVIN 50.99 18

15 26 723151 PERTOT Karen 2016 FVG 01026 SK DEVIN 55.78 16

19 198 693841 PERTOT Gaia 2013 FVG 01026 SK DEVIN 43.69 12

23 00179 BRIXIA SCI 80

2 64 678914 RIVADOSSI Vittoria 2015 AC 00179 BRIXIA SCI 45.54 80

03425 GRAN SASSO SKI TEAM 80

2 107 686303 CONTENTO Andrea 2015 CAB 03425 GRAN SASSO SKI TEAM 42.45 80

01940 SNOW TEAM - 5 CIME 80

3 99 714694 POLESE ALIPRANDI Ludovico 2015 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 43.13 60

13 196 688442 MARKOVINA Sofia 2013 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 41.78 20

26 03317 PLAYLIFE SCHOOL 77

8 19 735564 PARRA CARKOWSKA Leticia 2016 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 53.46 32

13 49 717730 ZAUPA FOSCARI Jacopo 2016 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 52.82 20

15 123 719793 PILOTTO Niccolo' 2015 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 49.37 16

22 179 717733 TOMBOLAN Achille 2014 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 52.75 9

27 00816 SEI CAMPANILI 61

9 50 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 49.35 29

12 24 750563 PAGANIN Martina 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 54.83 22

21 119 742204 CARLI Pietro 2015 VE 00816 SEI CAMPANILI 54.56 10

28 00733 MONTE ZONCOLAN 32

12 104 731421 ZORZENONE Leonardo 2015 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN 47.96 22

21 66 690075 DELLA PIETRA Mariavittoria 2015 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN 58.97 10

CZE CECHIA 32

8 223 5000812 HAVRDA Ondrej 2013 CZE CZE CECHIA 37.19 32

30 BIH BOSNIA ERZEGOVINA 25

18 220 5000739 SMAJLOVIC Rijad 2013 BIH BIH BOSNIA ERZEGOVINA 39.31 13

19 94 5000741 KOLDZO Damir Jan 2015 BIH BIH BOSNIA ERZEGOVINA 54.37 12

31 00055 MONTE LUSSARI 24

11 148 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 44.03 24

32 AUT AUSTRIA 20

13 78 5001311 COCEANI Teodora 2015 AUT AUT AUSTRIA 50.75 20

33 03700 ZONCOLAN SPORT 18

14 210 724573 ZAT Emma 2013 FVG 03700 ZONCOLAN SPORT 42.17 18
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34 03321 FIEMME SKI TEAM 16

15 175 745270 GILMOZZI Gabriel 2014 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 44.55 16
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CL TEAM GS SL TOT

1 SC  70 TS 503 432 935

2 CROAZIA                359 375 734

3 SC PORDENONE           360 319 679

4 PIANCAVALLO A2K TEAM   324 96 420

5 SC SAPPADA             201 197 398

6 CIMENTI SCI            180 184 364

7 CAI XXX OTTOBRE        244 118 362

8 SC GALLIO              166 175 341

9 MONTE DAUDA 194 126 320

10 BRDINA SMUCARSK        212 98 310

11 SCI CLUB FELETTO 171 137 308

12 ASC 3 ZINNEN 195 100 295

13 US ALDO MORO           137 149 286

14 SC AURONZO             284 0 284

15 SC 18                  284 0 284

16 SC LANCIOTTO           139 129 268

17 POLONIA                148 110 258

18 GRAN SASSO SKI TEAM    175 80 255

19 NHOA GAME ACADEMY      155 100 255

20 TARVISIO RACING TEAM   119 136 255

21 SK DEVIN               116 86 202

22 SC CORTINA             200 0 200

23 FALCONERI SKITEAM      100 100 200

24 MONTE ZONCOLAN         153 32 185

25 FAIR PLAY 141 0 141

CLASSIFICA COMBINATA TEAM



CL TEAM GS SL TOT

26 MONTE LUSSARI          112 24 136

27 CECHIA                 99 32 131

28 SNOW TEAM 5 CIME 90 80 170

29 SS FORNESE             75 88 163

30 SC LIVATA              69 87 156

31 SEI CAMPANILI          91 61 152

32 PLAYLIFE SCHOOL        35 77 112

33 ASD RIDANNA 100 0 100

34 SAI NAPOLI             0 100 100

35 SC SAURIS 97 0 97

36 BOSNIA ERZEGOVINA      64 25 89

37 X TEAM SKI RACE 80 0 80

38 SC  BRIXIA 0 80 80

39 FIEMME SKI TEAM        61 16 77

40 ZONCOLAN SPORT         48 18 66

41 SC LIMANA              62 0 62

42 ASV TZ JOCHTAL 32 0 32

43 SC DRUSCIE             29 0 29

44 AUSTRIA                4 20 24

45 S.S. RAVASCLETTO 21 0 21

46 US CAMPOROSSO          7 0 7

47 SPORT X ALL            4 0 4

48 S.C. NOTTOLI 0 0 0

49 SC MONTE CANIN 0 0 0


